
ZARZĄDZENIE Nr 1707/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi 

przed organami administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego 

oraz do składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością 

na cele budowlane. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, 553 i 967) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 988/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji 

architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego oraz do składania oświadczeń 

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, w § 2 w pkt 3 lit. b 

otrzymuje brzmienie:

„b) w Wydziale Techniczno-Gospodarczym: 

- Pawła Jędrachowicza – p.o. dyrektora Wydziału,

- Ryszarda Krupopa – p.o. kierownika Oddziału ds. Obsługi Techniczno-

Gospodarczej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


